
Stran 2724  /  Št. 22  /  5. 4. 2019	 Uradni list Republike Slovenije

– parc. št. 212/29, k.o. Radež 1363 priključi Občini Laško,
– parc. št. 212/30, k.o. Radež 1363 priključi Občini Laško,
– parc. št. 212/32, k.o. Radež 1363 priključi Občini Laško,
– parc. št. 212/34, k.o. Radež 1363 priključi Občini Laško,
– parc. št. 242/4, k.o. Radež 1363 priključi Občini Laško,
– parc. št. 242/6, k.o. Radež 1363 priključi Občini Laško,
– parc. št. 253/2, k.o. Radež 1363 priključi Občini Laško,
–  parc. št.  150/24, k.o. 1861 Obrežje priključi Občini 

Sevnica,
– parc. št. 150/33 k.o. 1861 Obrežje priključi Občini Sevnica.

2. člen
Sestavni del tega sklepa je Obrazec 1 (ZEN-A – 27. člen) 

št. 57_110-1 z dne 14. 2. 2019.

3. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu 

Republike Slovenije.

Št. 353-4/2019
Laško, dne 20. marca 2019

Župan
Občine Laško

Franc Zdolšek l.r.

969.	 Sklep o spremembi občinske meje z Mestno 
občino Celje

Na podlagi drugega odstavka 27.  člena Zakona o evi-
dentiranju nepremičnin (Uradni list RS, št. 47/06, 65/07 – odl. 
US, 79/12 – odl. US, 61/17 – ZAID in 7/18) in 21. člena Statuta 
Občine Laško (Uradni list RS, št. 79/15 – uradno prečiščeno 
besedilo, 68/18) je Občinski svet Občine Laško na 3. seji dne 
20. 3. 2019 sprejel

S K L E P
o spremembi občinske meje  

z Mestno občino Celje

1. člen
Meja med Občino Laško in Mestno občino Celje se spre-

meni tako, da se:

–  parc. št.  73/12, k.o. 1024 Rifengozd priključi Mestni 
občini Celje.

2. člen
Sestavni del tega sklepa je Obrazec 1 (ZEN-A – 27. člen) 

št. 57-11-1 z dne 28. 2. 2019.

3. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu 

Republike Slovenije.

Št. 353-4/2019
Laško, dne 20. marca 2019

Župan
Občine Laško

Franc Zdolšek l.r.

LJUBLJANA

970.	 Cenik za obračun storitev, ki se nanašajo 
na izvajanje nalog upravljanja s pokopališči 
v Mestni občini Ljubljana

Na podlagi 51.  člena Statuta Mestne občine Ljubljana 
(Uradni list RS, št.  24/16 – uradno prečiščeno besedilo) in 
drugega odstavka 50.  člena Odloka o pokopališkem redu v 
Mestni občini Ljubljana (Uradni list RS, št. 9/18 in 64/18 – popr.) 
je župan Mestne občine Ljubljana sprejel

C E N I K
za obračun storitev, ki se nanašajo na izvajanje 

nalog upravljanja s pokopališči  
v Mestni občini Ljubljana

1. člen
Ta cenik določa višino storitev, ki se nanašajo na izvajanje 

nalog upravljanja s pokopališči v Mestni občini Ljubljana.

2. člen
(1) Cene storitev, ki se nanašajo na izvajanje nalog upra-

vljanja s pokopališči znašajo:

Zap. št. Naziv storitve V eurih
1. POKOP ŽARE – IZKOP IN ZASIP 22,28
2. POGLOBITEV GROBA 32,48
3. RAZTROS PEPELA 212,31
4. ŽARNA NIŠA – ODPIRANJE IN ZAPIRANJE 40,60
5. ŽARNA NIŠA – MONTAŽA 29,73
6. ODSTRANITEV POSUŠENEGA CVETJA (10–14 DNI) 44,73
7. EKSHUMACIJA – POKOP NAD 10 LET 885,47
8. EKSHUMACIJA – POKOP DO 10 LET 1.663,44
9. EKSHUMACIJA – GROBNICA – POKOP NAD 10 LET 1.085,89

10. EKSHUMACIJA – GROBNICA – POKOP DO 10 LET 1.863,87
11. GROBNICA – ODPIRANJE IN ZAPIRANJE 165,65
12. GROBNICA – PRELAGANJE 360,28
13. STORITEV POGREBNEGA MOŠTVA – PODALJŠAN POGREB 82,64
14. POGREBNI OBRED ZA POGREB S KRSTO 180,70
15. POKOP KRSTE – IZKOP IN ZASIP 241,34
16 DODATEK ZA POGREB S KRSTO – SOBOTA 394,33
17. DODATEK ZA POGREB S KRSTO – NEDELJA, PRAZNIK 624,68
18. POGREBNI OBRED ZA POGREB Z ŽARO 150,85



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 22  /  5. 4. 2019  /  Stran  2725 

Zap. št. Naziv storitve V eurih
19. DODATEK ZA POGREB Z ŽARO – SOBOTA 363,00
20. DODATEK ZA POGREB Z ŽARO – NEDELJA, PRAZNIK 506,00
21. PREVOZ GROBARJA 15,46
22. PREVOZ POGREBNEGA MOŠTVA 15,46
23. PREVOZ POKOJNIKA V VEŽICO 15,46
24. OBLIKOVANJE KLASIČNEGA GROBA Z NASADOM IN OKVIRJEM – NOV GROB 209,62
25. OBLIKOVANJE ŽARNEGA  GROBA Z NASADOM IN OKVIRJEM – NOV GROB 144,26
26. POGREBEC 15,48
27. GROBAR 17,41
28. IZSTAVITEV SOGLASJA 16,59
29. ODSTRANITEV SPOMENIKA ZA ENOJNI GROB 18,26
30. ODSTRANITEV SPOMENIKA ZA 2 ENOJNA GROBA S SKUPNIM OBELEŽJEM 31,01
31. ODSTRANITEV SPOMENIKA ZA POVEČAN GROB 54,74
32. ODSTRANITEV  SPOMENIKA ZA OTROŠKI ALI ŽARNI GROB 9,13
33. ODSTRANITEV OGRAJE ALI ROBNIKA ALI OKVIRJA ZA ENOJNI GROB 36,50
34. ODSTRANITEV OGRAJE ALI ROBNIKA ALI OKVIRJA ZA 2 ENOJNA GROBA S SKUPNIM  

OBELEŽJEM 62,05
35. ODSTRANITEV OGRAJE ALI ROBNIKA ALI OKVIRJA ZA POVEČAN GROB 109,50
36. ODSTRANITEV  OGRAJE ALI ROBNIKA ALI OKVIRJA ZA OTROŠKI ALI ŽARNI GROB 18,26
37. ODSTRANITEV KROVNIH PLOŠČ ALI BETONSKE PODLAGE ZA ENOJNI GROB 45,25
38. ODSTRANITEV KROVNIH PLOŠČ ALI BETONSKE PODLAGE ZA 2 ENOJNA GROBA 

S SKUPNIM OBELEŽJEM 76,93
39. ODSTRANITEV KROVNIH PLOŠČ ALI BETONSKE PODLAGE ZA POVEČAN GROB 135,76
40. ODSTRANITEV KROVNIH PLOŠČ ALI BETONSKE PODLAGE ZA OTROŠKI ALI ŽARNI GROB 22,64
41. POSTAVITEV SPOMENIKA ZA ENOJNI GROB 9,13
42. POSTAVITEV SPOMENIKA ZA 2 ENOJNA GROBA S SKUPNIM OBELEŽJEM 15,52
43. POSTAVITEV SPOMENIKA ZA POVEČAN GROB 27,38
44. POSTAVITEV SPOMENIKA ZA OTROŠKI ALI ŽARNI GROB 4,56
45. POSTAVITEV NOVIH ROBNIKOV ALI OKVIRJA ALI OGRAJE ZA ENOJNI GROB 7,30
46. POSTAVITEV NOVIH ROBNIKOV ALI OKVIRJA ALI OGRAJE ZA 2 ENOJNA GROBA S SKUPNIM 

OBELEŽJEM 12,42
47. POSTAVITEV NOVIH ROBNIKOV ALI OKVIRJA ALI OGRAJE ZA POVEČAN GROB 21,90
48. POSTAVITEV NOVIH ROBNIKOV ALI OKVIRJA ALI OGRAJE ZA OTROŠKI ALI ŽARNI GROB 3,65
49. POSTAVITEV KROVNIH PLOŠČ ALI BETONSKE PODLAGE ALI STENSKE OBLOGE 

ZA ENOJNI GROB 24,11
50. POSTAVITEV KROVNIH PLOŠČ ALI BETONSKE PODLAGE ALI STENSKE OBLOGE 

ZA 2 ENOJNA GROBA S SKUPNIM OBELEŽJEM 40,96
51. POSTAVITEV KROVNIH PLOŠČ ALI BETONSKE PODLAGE ALI STENSKE OBLOGE 

ZA POVEČAN GROB 72,27
52. POSTAVITEV KROVNIH PLOŠČ ALI BETONSKE PODLAGE ALI STENSKE OBLOGE 

ZA OTROŠKI ALI ŽARNI GROB 12,05
53. POPRAVILO SPOMENIKA ALI ROBNIKA ALI TALNE ALI STENSKE OBLOGE ZA ENOJNI GROB 7,30
54. POPRAVILO SPOMENIKA ALI ROBNIKA ALI TALNE ALI STENSKE OBLOGE ZA 2 ENOJNA GRO-

BA S SKUPNIM OBELEŽJEM 12,42
55. POPRAVILO SPOMENIKA ALI ROBNIKA ALI TALNE ALI STENSKE OBLOGE ZA POVEČAN GROB 21,90
56. POPRAVILO SPOMENIKA ALI ROBNIKA ALI TALNE ALI STENSKE OBLOGE ZA OTROŠKI 

ALI ŽARNI GROB 3,67
57. DOVOLJENJE ZA PREVOZ 32,35
58. NADZORNIK NA POKOPALIŠČU (1 URA) 12,48
59. GRANITNA PLOŠČA Z NAPISOM – PARK ZVONČKOV 184,90
60. KOVINSKA PLOŠČA Z NAPISOM – PARK ZVONČKOV 39,79
61. ODDAJA OBJEKTA ZA CERKVENI OBRED 25,00
62. ODVOZ ZEMLJE – POKOP Z ŽARO 39,27
63. ODVOZ ZEMLJE – POKOP S KRSTO 102,34
64. IZDELAVA NAPISA - RAZTROS – GAJ SPOMINA II 443,69
65. IZDELAVA NAPISA - RAZTROS – GAJ SPOMINA I 391,46
66. IZDELAVA NAPISA – RAZTROS – ZUNANJA POKOPALIŠČA 191,18
67. IZDELAVA NAPISA – KOLUMBARIJ – ZUNANJA POKOPALIŠČA 215,70
68. REFERENT ZA PRIPRAVO DOKUMENTACIJE, KI SE NANAŠA NA UPRAVLJANJE 

POKOPALIŠČ (NA URO) 33,55



Stran 2726  /  Št. 22  /  5. 4. 2019	 Uradni list Republike Slovenije

(2)  V višini storitev iz prejšnjega odstavka je vključen 
davek na dodano vrednost.

3. člen
Ta cenik začne veljati naslednji dan po objavi Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 007-11/2019-2
Ljubljana, dne 27. marca 2019

Župan
Mestne občine Ljubljana

Zoran Janković l.r.

MEDVODE

971.	 Odlok o predkupni pravici Občine Medvode

Na podlagi 189. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 61/17) in 18. člena Statuta Občine Medvode (Uradni 
list RS, št. 51/14 – uradno prečiščeno besedilo, 55/14 – popr. 
in 17/18) je Občinski svet Občine Medvode na 4. seji dne 
27. marca 2019 sprejel

O D L O K
o predkupni pravici Občine Medvode

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom se določa območje predkupne pravice 

Občine Medvode (v nadaljevanju: občina) in način uveljavljanja 
predkupne pravice na nepremičninah na teh območjih.

2. člen
Območje predkupne pravice občine obsega:
– stavbna zemljišča,
– ureditveno območje naselij,
– kmetijska, gozdna, vodna in druga zemljišča za namen 

graditve objektov gospodarske javne infrastrukture in objektov, 
ki se uporabljajo za varstvo pred naravnimi in drugimi nesre-
čami,

– območje za dolgoročni razvoj naselij.

3. člen
Za območja stavbnih zemljišč se upoštevajo območja 

teh zemljišč, kot so določena v veljavnih občinskih prostorskih 
aktih.

Za ureditvena območja naselij se upoštevajo območja, kot 
so določena v občinskem prostorskem načrtu.

4. člen
Pri obstoječih oziroma bodočih objektih gospodarske jav-

ne infrastrukture se upoštevajo območja njihovih varovalnih 
koridorjev, določenih z veljavnimi občinskimi prostorskimi akti 
oziroma drugimi predpisi.

Za obstoječe in bodoče objekte gospodarske javne infra-
strukture se štejejo tisti objekti, ki so že zgrajeni ter vsi tisti, ki 
so predvideni za komunalno opremljanje območij, določenih z 
veljavnimi občinskimi prostorskimi akti.

II. NAČIN UVELJAVLJANJA PREDKUPNE PRAVICE

5. člen
Občina lahko uveljavlja zakonito predkupno pravico na 

nepremičninah na območju občine, določenih v 2. členu tega 
odloka.

Lastnik nepremičnine na območju predkupne pravice 
mora pred sklenitvijo kupoprodajne pogodbe pridobiti izjavo 
občine, ali na nepremičnini uveljavlja predkupno pravico. Sku-
paj z vlogo za izdajo izjave mora prodajalec priložiti ponudbo.

Občina se mora o sprejetju ali zavrnitvi ponudbe izjaviti v 
15 dneh od njenega prejetja. Občina v izdani izjavi opredeli ali 
za predmetno nepremičnino ne uveljavlja predkupne pravice, 
ker zanjo ni zainteresirana, ali je ne uveljavlja zaradi ponujene 
cene. Če se občina v danem roku ne izjavi, se šteje, da ponud-
be ne sprejema zaradi ponujene cene.

V primeru, da občina predkupne pravice ne uveljavlja, 
lahko lastnik nepremičnino proda drugi osebi, pri čemer pa 
cena ne sme biti nižja od tiste, ki je bila ponujena občini kot 
nosilcu predkupne pravice. Prodajalec se o ponudbi in pogojih 
prodaje, vsebovanih v ponudbi, z nosilcem predkupne pravice 
ni dolžan pogajati.

Določba prejšnjega odstavka o višini cene za prodajo 
nepremičnine drugi osebi veže prodajalca še dva meseca po 
tem, ko je nepremičnino ponudil v odkup občini, vendar pa 
mora po preteku tega roka nepremičnino z enako ali drugačno 
ceno zopet najprej ponuditi v odkup občini, če je ta izjavila, da 
predkupne pravice ne uveljavlja zaradi ponujene cene oziroma 
se v roku ni izjavila o uveljavljanju predkupne pravice.

6. člen
O uveljavljanju ali neuveljavljanju predkupne pravice na 

nepremičninah in o nakupu nepremičnin odloča župan.
Pogodba, sklenjena v nasprotju z določbami tega odloka, 

je nična.

7. člen
Ne glede na določbe tega odloka je predkupna pravica 

občine izključena, če tako določajo drugi predpisi.
Prav tako se določbe tega odloka ne uporabljajo, če je 

predkupna pravica občine v drugih predpisih drugače urejena.

III. PREHODNA IN KONČNA DOLOČBA

8. člen
Do določitve ureditvenih območji naselij in območij za 

dolgoročni razvoj naselij v občinskih prostorskih aktih, se druga 
in četrta alineja 2. člena tega odloka ne uporabljata.

9. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 478-29/2019-2
Medvode, dne 27. marca 2019

Župan
Občine Medvode
Nejc Smole l.r.

MIREN - KOSTANJEVICA

972.	 Zaključni račun proračuna Občine Miren - 
Kostanjevica za leto 2018

Na podlagi tretjega odstavka 98. člena Zakona o javnih 
financah (Uradni list RS, št.  79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 


